

Boliglet ApS

Broløkkevej 92, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 89 20 78

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/11 2016



Karsten Ellegaard Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boliglet ApS
Broløkkevej 92
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32 89 20 78
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Karsten Ellegaard Hald
Niels-Henrik Møller Vinther

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed med sanitet og VVS-artikler og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 475.837, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 884.123.

Selskabet har fortsat sine normale driftaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.867.567	1.645
Personaleomkostninger	1	-1.236.245	-1.044
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.501	-7
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		624.821	594
Finansielle omkostninger		-10.613	-2
Resultat før skat		614.208	592
Skat af årets resultat	2	-138.371	-144
Årets resultat		475.837	448
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	450
Overført resultat		275.837	-2
		475.837	448

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.416	12
Materielle anlægsaktiver	3	5.416	12
Anlægsaktiver i alt		5.416	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902.231	1.101
Andre tilgodehavender		287.221	200
Tilgodehavender		1.189.452	1.301
Likvide beholdninger		738.655	851
Omsætningsaktiver i alt		1.928.107	2.152
Aktiver i alt		1.933.523	2.164

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		604.123	329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	450
Egenkapital	4	884.123	859
Selskabsskat		106.078	42
Langfristede gældsforpligtelser	5	106.078	42
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	16.000	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766.368	965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.848	6
Selskabsskat		0	33
Anden gæld		155.106	157
Kortfristede gældsforpligtelser		943.322	1.263
Gældsforpligtelser i alt		1.049.400	1.305
Passiver i alt		1.933.523	2.164
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.099.954	918
Pensioner	96.000	84
Andre omkostninger til social sikring	17.890	16
Andre personaleomkostninger	22.401	26
	1.236.245	1.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	138.380	144
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9	0
	138.371	144
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. oktober		19.502
Kostpris 30. september		19.502
Af- og nedskrivninger 1. oktober		7.585
Årets afskrivninger		6.501
Af- og nedskrivninger 30. september		14.086
Regnskabsmæssig værdi 30. september		5.416

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	328.286	450.000	858.286
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	275.837	200.000	475.837
Egenkapital 30. september	80.000	604.123	200.000	884.123

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	0	122.078	16.000	0
	0	122.078	16.000	0

6 Eventualposter m.v.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
